
Balmazújváros Város Önkormányzat  
Polgármesteri Hivatal  
Adócsoport  
Átvétel dátuma: …................. 
Átvette: ….............................. 
 
 

K É R E L E M  
Adóelıleg módosítására vonatkozóan  

 
Cégneve/Neve: …...................................................................................................................... 

Székhelye/Lakhelye: …............................................................................................................. 

Levelezési címe: ….................................................................................................................... 

Adószáma: …............................................................................................................................. 

Adóazonosító jele: ….........................................................Szül.ideje: ….................................. 

 

Kérem, hogy a …...... év …........... félévére esedékes helyi iparőzési adóelıleget 
….............................Ft összegre módosítani szíveskedjenek, az alábbi indokok alapján: 
 
 
1./*  A …...... évi nettó árbevétel alapján, a vállalkozási adóalap: …........................... Ft lesz. 
 A számítások szerint az adó nem éri el az elızı idıszak adatai alapján fizetendı adóelıleg 
 összegét. 
2./ * Egyéb:  
…............................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................... 
 
 
Kelt: ….................................................... 
 
 
        …................................................ 
         Cégszerő aláírás 
 
* A megfelelı pont kitöltendı! 
 
Az adózási rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény 42.§ (2) bekezdése szerint az adózó az adóelıleg 

módosítását kérheti az adóhatóságtól, ha elılegét az elızı idıszak (év, negyedév, félév) adatai 

alapján fizeti, és számításai szerint adója nem éri el az elızı idıszak adatai alapján fizetendı 

adóelıleg összegét. 

A (4) bekezdés szerint az adóelıleg módosítását az esedékesség idıpontjáig benyújtott kérelemben 

lehet kérni. 


